IИуниt_tипа;тьное бюджетнrlе общеобразсlвате.l1ьное учреждение
к Перво-Чурашевская средняя общеобразовательная школа>

Приказ
от 01 ,09.2021 Nл7Oп. l l

С)б утверждении комиссии по оtlределению списочного состава обучающихся на
получение льготного питания

В целях свOевременногtl и качественного оказания социаrtьной подltержки отдельны\,i
КатегОРияN{ обучающихся путел.{ обеспеченI,1я их горячиN.{ питаниеN{ во время учебного
процесса нальготных условиях п р и к а з ы в аю:
1. СОЗдать комиссию по организации -пьготного литания в следуIощем составе:
1. ТихоноваИ.И..директор. председате_r]ь комиссии,
2. Геронтьева О.В., заместитель по УВР, заместитель председателя;
3. Со-цитта А.П., соцtlальный педагог, секретарь;
4. Кириллова А.Г. . медицинская сестра;
5. Егорова О,В." член родите-цьского комитета7 класса;
2. Замсстителю tiредседатеjiя комисси}.t :

2.1. Организовать приеN,t заявлений от родителей (законных представителей)
обучаюшлIхся на предоставлеIлие -iIьготного iIитания с ] сентября 202i года.
2.2. Регистрировать документы" представленные родителяNtи (законными
представителями) обучающихся в журнале учета постулления заявлений на
ПРедОСтавление льготного питания с выдачей после регистрации заявления родителям
(законным представителям) обучаюtцихся раописки в пол}^{ении документов.
2.З. Оформи'гь на каждого обучающегося, которому предоставляется льго,r,ное питание,

пallкy, в которой подшиты все представленные документы.
З. Комиссии по организации льготного питания:

3. l . ПРОвести анализ представленных док}ментов в соответствии с установленными
критериями;

З.2. На ОСНовании проведенного анализа подготовить зак.lrючение о предоставлении
льготного IIитания обучающимся.

З.3. предоставить для рассIчtотрения докрfенты в отел образования и молодежной
политики администрации Мариинско-Посадского района .

1i /'

f,иректор школы: |Xdrp/ И.И.Тихонова
С приказом ознакомлены: i Геронтьева О.В

Солина А.П.
Кириллова А.Г.
Егорова О.В.